

Imię i nazwisko/nazwa	BOGDAN GASIŃSKI
Miejsce zamieszkania/siedziba	
Adres do korespondencji	
Adres e-mail (w przypadku petycji składanych drogą elektroniczną)	nie ma

Jezeli podmiotem składającym petycję jest grupa podmiotów (np. organizacji, osób fizycznych) należy wskazać osobę je reprezentującą oraz podać imię i nazwisko/nazwę oraz miejsce zamieszkania/siedzibę każdego z nich

#### DANE PODMIOTU TRZECIEGO, W KTÓREGO INTERESIE SKŁADANA JEST PETYCJA

Imię i nazwisko/nazwa	Z
Miejsce zamieszkania/siedziba	
Adres do korespondencji/adres poczty elektronicznej	

Uwaga! Wymagane jest dołączenie do petycji zgody podmiotu trzeciego na jej złożenie. Podmiot, w którego interesie składana jest petycja, może wyrazić też zgodę na ujawnienie jego imienia i nazwiska/nazwy na stronie internetowej podmiotu rozpatrującego petycję

Adresat petycji	Senat Rzeczypospolitej Polskiej
Tytuł petycji	ZMIANA ART. 231 K.K. POPRZEC MOŻLIWOŚĆ OSKARZANIA Z OSKARŻENIEM PRYWATNEGO
Akt prawa, w którym postulowana jest zmiana	USTAWA Z 06.06.1984 R. KODEKS KARNY DL.U Z 2020 r. poz. 1444, zm. Dz.U z 2020 r. poz. 1514.
Treść petycji	DO ARTYKUŁU 231 K.K. DODAĆ PARAGRAF 5 TREŚCI "W PRZYPADKU ODMOWY ŚCIGANIA PRZEZ OSKARZUCIELA PUBLICZNEGO - STRONA SKŁADAJĄCA ZAPROSIŁA O PRZESTĘPSTWIE OKREŚLONYM W PARAGRAFIE 1.2 I3 MA PRAWO DO ŚCIGANIA PRZESTĘPSTWA Z OSKARŻENIEM PRYWATNEGO.
Uzasadnienie	ARTYKUŁ 231 K.K. DOTYKI ŚCIGANIA PRZESTĘPSTWA ROPEŁNIOWYM PRZEZ PROKURATORA, FUNKCJONARIUSA PUBLICZNEGO ITP. OBECNIE, GDY OSKARZUCIELEM PUBLIOWYM JEST ORGAN PODLEGŁY POD POLITYKA I MINISTERA SPRAWIEDLIWOŚĆ P. ZBIŚNIEWIA ŁODZIE, NIE MA ŻADNYCH MOŻLIWOŚĆ ŚCIGANIA I POSTAWIENIA PRZED SĄDEM ŁODZI WIZYJANYMCH Z TYM URZĘDEM, URZĘDNIKÓW OBECNIE WŁADZY RP. GO PROKURATORZY ODMALIMIA ŚCIGANIA. ZMIANA UMOŻLIWI ŚCIGANIE NP. JASINA, ZIOME I URZĘDNIKÓW PIS, SP Z OSKARŻENIEM PRYWATNEGO I POSTAWIENIE ICH PRZED SĄDEM, KTÓRY RŁTEWIE, INSTANCYJNIE ZBADA OSKARŻENIE. TO PRZEŁOM W ZASTOPOBANIU BEZKARNOŚĆ URZĘDNIKÓW ITP.

Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody na ujawnienie na stronie internetowej podmiotu rozpatrującego petycję mojego imienia i nazwiska/nazwy, imienia i nazwiska/nazwy reprezentowanego podmiotu/podmiotów\*

*\*niewłaściwe skreślić*

Wyrażam zgodę i.u.

Załączniki: